

公開

第4回

オンライン診療の適切な実施に関する指針の見直しに関する検討会 議事次第

平成31年4月24日(水)
14時00分～16時00分
全国都市会館 第1会議室

○ 開 会

○ 議 事

1. オンライン診療におけるセキュリティ対策の課題について
2. オンライン診療で緊急避妊を行う場合の要件について
3. オンライン診療に関するアンケート集計結果について
4. オンライン診療の適切な実施に関する指針新旧対照表について
5. その他

○ 閉 会

<資 料>

資料1-1 オンライン診療におけるセキュリティ対策の課題

資料1-2 「オンライン診療の適切な実施に関する指針」セキュリティ該当部分(改訂版)

資料1-3 「オンライン診療の適切な実施に関する指針」セキュリティ該当部分(現行版)

資料2 オンライン診療で緊急避妊を行う場合の要件について

資料3 オンライン診療に関するアンケート集計結果

資料4 オンライン診療の適切な実施に関する指針新旧対照表

<参考資料>

参考資料1 オンライン診療の適切な実施に関する指針の見直しに関する検討会開催要綱

参考資料2 オンライン診療の適切な実施に関する指針の見直しに関する検討会構成員名簿

参考資料3 オンライン診療の適切な実施に関する指針

参考資料4 性犯罪・性暴力被害者のためのワンストップ支援センターとは